227 *Comm. in Cor. I, OC, XLIX, c. 546 sq.* (1 Kor. 15 : 24): 'Ergo sicuti finem accipiet mundus: ita et politia et magistratus, et leges, et distinctiones ordinum, et gradus dignitatum, et quidquid tale est: non differet amplius servus a domino, non rex a plebeio, neque a privato magistratus. Quin etiam tum in coelo principatus angelici, tum in ecclesia cessabunt ministeria et praefecturae: ut solus Deus per se ipsum, non per hominem vel angelorum manus potestatem suam principatumque exerceat . . . desinent episcopi, doctores et prophetae personam hanc sustinere, et munus, quo nunc funguntur, deponent'.